
 
 

UCHWAŁA NR XII/97/2025 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kołczygłowy na rok 2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2375.), 
Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/91/2025 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 31 marca 2025 roku 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Kołczygłowy na rok 2025” w rozdziale IX ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ust 2. Na terenie gminy Kołczygłowy całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt zapewni Gabinet Weterynaryjny BurVet Piotr Burliński ul. 
Akacjowa 46, 77-100 Bytów tel. 606 222 284.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Krause 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2128


	UCHWAŁA NR XII/97/2025 RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-26T11:12:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




